MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Coordenação de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
www.ifrr.edu.br

EDITAL 4/2023 - CEPPeI/DG-CAM/IFRR

CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

EDITAL Nº 05/2023 CEPPEl/CAM/IFRR, DE 22 DE AGOSTO DE 2023

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de estudantes, designada pela  PORTARIA Nº
2505/GAB-CAM/IFRR, de 09 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais torna pública a

Convocação da Lista de Espera dos candidatos selecionados para o curso de Formação Inicial e Continuada -

FIC/EAD em Boas Práticas de Fabricação em Serviços de Alimentação e em Meios de Hospedagem, ano letivo

de 2023.

NOME COMPLETO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO CURSO BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO EM
SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO E EM MEIOS DE HOSPEDAGEM POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Gleidiane da Silva Pereira Mota 101

Brenda Alberto 102

Linda De Jesus Dos Santos Silva 103

Jennifer Manueli De Matos Santos 104

Daniela de Melo Silva 105

Lauana ribeiro passos 106

Sheila estevan da Silva  107

Roney Trovão dos Santos 108

Adriana Aloísio Tomás 109

Auréa de Almeida 110

flavia adriana silva dos santos 111

Juarez Alesanderson Lima Lira 112

Clenilda Estácio Costa 113

DAINARA SOARES DA SILVA 114

Jéssica Frederico 115

Maria do Socorro da Silva Costa 116

Ana Francisca Lima Lira 117

Rosangela Men134donça de Lima 118

Alcione Nascimento alves 119

Regiane Miguel 120

	Documento assinado eletronicamente por: